
OBEC  ČERNÉ  VODĚRADY 
281 63 Černé Voděrady   

náměstí Lípy Svobody 47,  IČ  00235318  tel: 321 697 888, 724 900 228 

 

Č.j.  105/ 2020 

 

 

Obec Černé Voděrady 
podle § 39 odst.1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, 

 

zveřejňuje 

 

záměr na pronájem prostor sloužících podnikání - „nebytových prostor“ -  

místní restaurace č.p. 47 a kiosku U rybníka p.č.st. 584 za účelem 

provozování hostinské činnosti a občerstvení. 
 

Podmínky provozování a nájmu:  

• otevírací doba min. 3 dny v týdnu včetně víkendu a svátků 

• není podmínkou souběžná otevírací doba restaurace a kiosku, a to s ohledem na typ 

sezóny 

• součinnost nájemce s obcí a místními spolky při pořádání kulturních a sportovních 

akcí v obci 

Možnost zahájení provozu v uvedených prostorách od 1.4.2020 

 

Požadavky: 

• Způsobilost k provozování činnosti (ŽL) 

• Trestní bezúhonnost 

• Flexibilita poskytovaných služeb s ohledem na sezónnost 

 

Po telefonické domluvě na tel. 321 697 888 nebo 724 900 228 je možné si sjednat termín 

prohlídky objektů.  

 

Nabídky je možné podávat v písemné podobě v úředních hodinách přímo na podatelně 

místního obecního úřadu nebo poštou na uvedenou adresu v uzavřené obálce, opatřené 

nápisem „Neotevírat, pronájem prostor“ v termínu do 17.2.2020. 

 

Obec si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek a zrušit záměr pronájmu,  

a to i bez udání důvodu. 

 

Otevírání a vyhodnocení nabídek proběhne 18.2.2020 od 18.00hod. v místnosti obecního 

úřadu. Při výběru vhodného kandidáta bude přihlédnuto zejména k jeho nabídce a přínosu 

zkvalitnění služeb v obci. 

 

 

 

 

Luboš Znamenáček  

              starosta 

 
 
Vyvěšeno na ÚD a EÚD dne: 22.1.2020 


